

GRATIS

EXPRESS

ILUSTROWANY

CRZZ pozdrawia
klasę robotniczą Niemiec

Przewodniczący Centralnej Rady Związków Zawodowych w Polsce, Aleksander Zawadzki, przesyła do Zarządu Głównego Wolnych Związków Zawodowych Niemiec pismo, w którym CRZZ przesyła gratulacje i pozdrowienia niemieckiej klasie robotniczej w imieniu mas robotniczych Polski.

Pismo CRZZ stwierdza, m. in.:

Oświadczenie prezydenta Niemieckiej Republiki Demokratycznej, Wilhelma Piecka, i premiera Otto Grotewohla — że naród niemiecki uważa granicę nad Odrą i Nysą za granicę pokoju w Europie, umacniania w narodzie polskim wiary w rozwój dobro-sąsiedzkich stosunków między Polską a demokratyczną republiką niemiecką.

ROK IV.

ŁÓDŹ, SOBOTA 15 PAŹDZIERNIKA 1949 ROKU

Nr 284 (1196)

Punkt zwrotny w historii Europy

stanowi utworzenie Niemieckiej Republiki Demokratycznej

Pismo Generalissimusa Stalina

Pismo Prezydenta Bieruta

Podajemy tekst pisma J. W. Stalina do prezydenta Niemieckiej Republiki Demokratycznej — Wilhelma Piecka i Premiera rządu Niemieckiej Republiki Demokratycznej — Otto Grotewohla:

Do Prezydenta Niemieckiej Republiki Demokratycznej Pana Wilhelma Piecka.

Do Premiera rządu Niemieckiej Republiki Demokratycznej, Pana Otto Grotewohla.

Proszę Panów o przyjęcie dla siebie i — w osobach Panów — dla narodu niemieckiego, — gratulacji z okazji utworzenia Niemieckiej Republiki Demokratycznej i wyboru pierwszego z Panów na prezydenta, drugiego zaś — na premiera Niemieckiej Republiki Demokratycznej.

Utworzenie pokój milującej Niemieckiej Republiki Demokratycznej jest zwrotnym punktem w dziejach Europy. Nie ulega wątpliwości, że istnienie Niemiec demokratycznych i pokój milujących obok istnienia milującego pokój Związku Radzieckiego — wyklucza możliwość nowych wojen w Europie, kładzie kres przelewom krwi w Europie i uniemożliwia narzucenie krajów europejskich przez imperialistów świata.

Doświadczenie ostatniej wojny wykazało, że największe ofiary w tej wojnie ponieśli narody niemiecki i radziecki, że te dwa narody rozporządzają największymi możliwościami w Europie dla przeprowadzenia wielkich akcji o światowym znaczeniu. Jeśli te dwa narody wykażą zdecydowanie do walki o pokój z takim napięciem swych sił, z jakim w przeszłości prowadziły wojnę — to pokój w Europie uważać można za zapewniony.

W ten sposób zakładając podwaliny demokratycznych i milujących pokój Niemiec, dokonujemy zarazem dla całej Europy wielkiego dzieła, zapewniając jej trwały pokój.

Możecie nie mieć wątpliwości, że krocząc po tej drodze i umacniając sprawę pokoju, spotkacie się z wielkim zrozumieniem i czynnym poparciem wszystkich narodów świata, w tej liczbie amerykańskiego, angielskiego, francuskiego, polskiego, czeskosłowackiego i włoskiego, nie mówiąc już o milującym pokój narodzie radzieckim.

Zyczę Panom sukcesów na tej nowej, chwałebnej drodze. Niech żyją jednolite, niepodległe, demokratyczne, milujące pokój Niemcy!

STALIN.



Przewodniczący Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej Bolesław Bierut wysłał do przewodniczących Niemieckiej Socjalistycznej Partii Jedności (SED) — Wilhelma Piecka i Otto Grotewohla pismo treści następującej:

W związku z utworzeniem Niemieckiej Republiki Demokratycznej i wyborem tow. Piecka na stanowisko prezydenta i tow. Grotewohla na stanowisko premiera rządu Republiki, przesyłam Wam w imieniu polskich mas pracujących serdeczne gratulacje i życzymy Wam owocnej pracy dla dobra ludu niemieckiego i utrwalenia pokoju.

Utworzenie Niemieckiej Republiki Demokratycznej, umożliwione dzięki rozgromieniu faszyzmu przez Związek Radziecki pod przewodnictwem Wielkiego Stalina i pobudzeniu sił demokratycznych w narodzie niemieckim, stanowi doniosłe wydarzenie w dziejach Europy. Zadaje ono poważny cios agresywnej polityce imperialistów anglo-amerykańskich, rozbijającą jedność Niemiec i usiłujących stworzyć w Niemczech Zachodnich bazę wojenną przeciwko narodom milującym pokój.

Robotnicy polscy pamiętają, że pierwszymi ofiarami hitlerowskich katowni i obozów koncentracyjnych byli niemieccy antyfaszyści z bohaterem przywódcą proletariatu niemieckiego Ernestem Thaelmannem na czele. Niemiecka Republika Demokratyczna jest realizacją dążeń najlepszych synów ludu niemieckiego, którzy nigdy nie wątplili w zwycięstwo ideał demokracji i postępu nad hitlerowskim barbarzyństwem.

Naród polski wita powstanie Niemieckiej Republiki Demokratycznej, która raz na zawsze zerwała ze zgubną i haniebną tradycją marszu na wschód i która uważa granicę Odry i Nysy za granicę pokoju.

Dobrosąsiedzką stosunkami polsko-niemieckimi są niezbędnym wkładem w dzieło pokoju światowego. Są one jednym z czynników, o który rozbijają się rachuby prowokatorów wojennych, rozpalających rewizjonizm i szowinizm dla celów nowej agresji.

Wierzymy, że nowe Niemcy, Niemcy demokratyczne i pokojowe będą stanowiły ważną część składową światowego obozu pokoju, na którego czele kroczy niezwykły Związek Radziecki.

W walce Waszej przeciwko siłom reakcji i imperialistycznym podżegaczom wojennym, w walce o Niemcy jednolite, niepodległe, pokojowe i demokratyczne, znajdźcie poparcie i solidarność polskiej klasy robotniczej i ludu polskiego.

Przewodniczący Komitetu Centralnego
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej
BOLESŁAW BIERUT.

Chłopi przygotowują się
do zjednoczenia
ruchu ludowego

Szerokie rzesze chłopów w całym kraju żyją pod znakiem zbliżającego się zjednoczenia ruchu ludowego w Polsce.

W pierwszych dniach października odbyły się w całym kraju oddzielne wojewódzkie konferencje obu stronnictw ludowych, a następnie podobne konferencje powiatowe. Obecnie odbywają się zebrania kół gromadzkich SL i PSL.

Na zebraniach tych członkowie kół gromadzkich wybierają delegatów na jazydy powiatowe, które z kolei wybiorą delegatów na Kongres Zjednoczeniowy w Warszawie.

Ponadto na zebraniach tych członkowie obu stronnictw zapoznają się z podstawami ideologicznymi zjednoczenia stronnictw oraz podejmują zobowiązania w sprawie Czynu Kongresowego.

Meldunki o podjęciu zobowiązań napływają bez przerwy z coraz innych gromad, gmin i powiatów.

94,5 procent „extry“!

Coraz lepsze wyniki
w konkursie najwyższej jakości

Wydział Współzawodnictwa przy Zarządzie Głównym Związku Włóknarzy opracował już wyniki pracy zespołów, biorących udział w konkursie najwyższej jakości za pierwszą dekadę października.

Do najlepszych należy zespół Stanisławy Baranowskiej z PZPB w Rudzie Pabianickiej, pracujący na 4 krosnach, który osiągnął w okresie pierwszej dekady 94,5 proc. „extry“, i 5,5 proc. „primy“ przy 107,2 proc. bazy akordowej.

W pozostałych zakładach pracy przemysłu włókiennego Łodzi najlepsze wyniki w pierwszej dekadzie, 94,5 proc. „extry“, osiągnęły zespoły: Wacława Majew-

Nie oskarżyciele, lecz oskarżeni

Anglosasi naruszają brutalnie zasady Karty ONZ

Podajemy w skrócie dokończenie przemówienia, wygłoszonego przez min. Wyszynskiego na posiedzeniu specjalnego Komitetu Politycznego Generalnego Zgromadzenia ONZ.

Pierwszą część przemówienia zamieściliśmy w numerze wczorajszym.

KONSTITUCJE KRAJÓW LUDOWO-DEMOKRATYCZNYCH ZABEZPIECZAJĄ PRAWA CZŁOWIEKA

Panowie Shavercross i Cohen poruszyli ważną sprawę opozycji — mówi dalej minister Wyszynski. Biedają oni, że w Bułgarii, Rumunii, i na Węgrzech brak opozycji, i dopatrują się w tym niedostatecznego demokracji. Czy tak jest istotnie? Po pierwsze — należy zrozumieć, że opozycje nie są sztucznie tworzone, ani likwidowane. Po drugie — nie wolno zapominać, że tzw.

opozycja w krajach burżuazyjno-demokratycznych stanowi jedynie opozycję leżącego Królewskiego Mości, tj. oswobodzoną, domową, formalną opozycję, stojącą na tej samej płaszczyźnie i działającą w tych samych ramach, co i partia rządząca.

TAKIEJ OPOZYCJI RZECZYWISTE NIE MA I BYĆ NIE MOŻE W KRAJACH DEMOKRACJI LUDOWEJ. GDZIE CAŁA WŁADZA POCHODZI OD LUDU I NALEŻY DO LUDU.

W dalszym ciągu delegat radziecki nawiązał do przyjętej przez Generalne Zgromadzenie „Deklaracji praw człowieka“. Deklaracja ta — według Shavercrossa — ustala minimalny poziom, jaki winny osiągnąć narody cywilizowane.

Deklaracja ta — stwierdza minister Wyszynski — posiada niewątpliwie pewne pozytywne strony. Czy jednak Shavercross nie zechciałby wymienić taki artykuł tej deklaracji, który gwarantował by każdemu człowiekowi pracę, kawałek chleba, zdrowe mieszkanie, który gwarantowałby kobiecie równą płacę za równą pracę? Takich artykułów nie ma w owej wychwalanej deklaracji. Deklaracja wspomina co prawda nieśmiało o prawie do pracy, o prawie do pewnej stopy życiowej. Czym jednak prawo to jest zabezpieczone? Gdzie są gwarancje i możliwości skorzystania z takiego prawa?

Nie ma ich i być nie może w społeczeństwie kapitalistycznym! Tymczasem w konstytucjach Bułgarii, Węgier i Rumunii istnieją takie artykuły, i nie tylko artykuły, lecz i realne prawa, które państwa ludowo-demokratyczne gwarantują masom pracującym

FIASCO OSZCZERCÓW ANGLO-AMERYKAŃSKICH

W dalszej części swej mowy minister Wyszynski piętnuje brak wszelkiego obiektywizmu, cechujący oskarżycieli. Stwierdza on, że trudno wyliczyć wszystkie bzdurne twierdzenia pana Shavercrossa i Cohena na temat metod wymiaru sprawiedliwości w Bułgarii, na Węgrzech i w Rumunii. Delegat Radziecki kładzie więc nacisk na najważniejszy zarzut Shavercrossa, który utrzymywał, że w krajach demokracji ludowej aresztowanych w ogóle nie sądzi się, jeżeli nie przynajmniej się do winy przed rozprawą sądową, oraz, że w krajach tych oskarżonych zmusza się do tego, by przyznawali się do winy.

By wykazać niedorzeczność tego oskarżenia, minister Wyszynski cytuje dosłownie protokół z procesu Mindszenty'ego i jego współników. W protokole tym figuruje m. in. ustęp z którego wynika, że główny współnik Mindszenty'ego Baranyi na pytanie przewodniczącego sądu oświadczył stanowczo, że nie przyznaje się do winy. Min. Wyszynski przypomina również, że i Petkow podczas rozprawy publicznej w Bułgarii nie przyznał się do winy, a inny zdrajca bułgarski Lulczew nie chciał się przyznać dopóty, dopóki nie zdemaskowali go świadkowie.

Czyż w obliczu tych faktów — powiedział delegat radziecki — nie jest rzeczą dziwną, że generalny prokurator Wielkiej Brytanii zabiera nam czas opowiadaniem bajek, które — z szacunku dla krajów arabskich — nie nazwę bajkami arabskimi.

Z kolei minister Wyszynski odpiera stanowczo bezpodstawną zarzut delegacji anglosaskich co do stosunków prasowych w krajach ludowo-demokratycznych. Przypomina on własne słowa Shavercrossa sprzed trzech lat, kiedy jak mówi z ironią delegat radziecki — p. Shavercross pokazywał

(Dalszy ciąg na str. 2-3)

PRZYGODY WICKA I WACKA



WACEK: — Też mi los! Albo jestem froterem, albo praczką, albo kucharką! A Wicek tylko rządzi! Żeby własny brat takim był hitlerem dla człowieka, to skandal!..



WACEK: — Jednak wola to wielka rzecz! Chciałbym siłą woli zmusić te kartofle, żeby się same obrały i do garnka skoczyły! Mniej miałbym wtedy roboty...



WICEK: — To ci dopiero pracownik! Woda się próżno gotuje, a on, zamiast obrać kartofle, w najlepsze sobie chrapie! Ale narzekać potrafi jak sam Szaberski!



WACEK: — Siłą woli ugotowałem!
WICEK: — Bzdury! To ja je obrałem i wrzuciłem do garnka! Siłą woli wiele można dokonać, ale trza do niej dodać — pracę!

Komitety blokowe wybrane będą w listopadzie

Przygotowania dzielnicowych rad narodowych do powołania komitetów blokowych — są w pełni. Nad sprawą tą pracują same DRN-y, ich komisje i członkowie.

W tej chwili, na podstawie spisów ludności, dostarczonych przez władze, dokonywany jest podział dzielnic na bloki po 300, 400 i 500 mieszkańców. Komisje DRN-u i ekipy kontrolne wyjeżdżają na wizje lokalne, bowiem na odległych krańcach łączenie domów w bloki nie jest wcale łatwe.

Po zakończeniu prac nad podziałem dzielnic na bloki odbędą się wybory do komitetów blokowych. Nastąpi to prawdopodobnie w listopadzie.

W śródmieściu, liczącym 400 tys. mieszkańców, powstanie do 800 komitetów blokowych w dzielnicy południowej — 100, a w północnej ponad 120. (a)

Bez kolejki

do kina

za okazaniem kuponu związkowego

Od dnia dzisiejszego nabywać można w Związkach Zawodowych, Towarzystwie Przyjaźni Polsko-Radzieckiej oraz u kierowników kin „Polonia” i „Baltyk”, specjalne karnety biletowe.

Uprawniają one posiadacza do wstępu do kina bez stania w kolejce i zapewniają mu wygodne miejsce.

Karnety te, w cenie 400 zł. za 16 biletów, wydane zostały w celu umożliwienia masom pracującym obejrzenie najwybitniejszych filmów radzieckich, wyświetlanych podczas obecnego festiwalu. Sprzedawane są jedynie za okazaniem legitymacji związkowej. (mk)

Kącik radziecki

w kole TPPR przy PSS-ie

W ramach trwającego „Miesiąca pogłębienia przyjaźni polsko-radzieckiej” — w ubiegłą środę odbyło się uroczyste otwarcie „kącika radzieckiego”, urządzonego przez kole TPPR przy Powstanie Warszawskiej Spółdzielni Spożywców.

Kole to liczy już 800 członków. „Kącik radziecki” został pięknie udekorowany i zaopatrzony w bogatą biblioteczkę. Na otwarciu wygłoszono przemówienia. M. in. przemawiał na temat bitwy pod Lenino ob. Szatur z grodzkiego zarządu TPPR, zaś prezes kole przy PSS ob. Bieńkowska wygłosiła przemówienie po witalno-okolicznościowe. (s)

Ucieszne historyjki!...

W siedemdziesiątym roku życia Ochłajski z nadmiaru wypitej wódki przenosi się na tamten świat... W ostatniej chwili życia swego wzywa wszystkie swe dzieci i wygłasza do nich przemowę:

— Dzieciuchny moje kochane! Majątku wam nie zostawiam, bo wszystko z wódką poszło... Ale, że serce mam ojcowskie, a nie kamienne, więc wam inny skarb wielki zostawiam, a mianowicie — okoliczność łagodząca... Gdyby kiedyś do czegoś przyszło, to możecie się w sądzie na mnie powołać, jako że jesteście dziedzicznie obciążone...

Plumpciński wstąpił w związku małżeński. Nazajutrz po ślubie spotyka go znajomy.

— No, jak tam?... — pyta. — Jak się pan czuje w nowej roli małżonka?

Plumpciński skrobie się w głowę i powiada:

— Jak panu powiem... Jeżeli mam powiedzieć prawdę, to... to muszę kłamać...

Za nimi pójda inni!

Piękny czyn robotników

Postanowili pracować w niedzielę, aby przyspieszyć podciągnięcie budowli pod dach. — Rozpoczęte budynki i remonty nie mogą czekać — musimy pomóc w ogólnej sprawie

Pogoda zaczyna się psuć. Wprawdzie na szczęście jeszcze nie pada, ale nie wiadomo, co przyniosą najbliższe dni. Niebo co raz gęściej pokrywają chmury, za którymi już na długo chowa się dobroczynne słońce. Jakby nie było — to połowa października, a więc pora kiedy chłody i deszcze nie są wcale zjawiskiem niezwykłym.

Z największym niepokojem spoglądają na niebo ci wszyscy, którzy z niecierpliwością czekają remontu sfatygowanych dachów. Zdają, czy nie zdają? Czy dziury będą zalatane do nadejścia slot, czy też jak w zeszłym roku trzeba będzie przestawiać meble z kąta w kąt, podstawiając pod kapiejący sufit miednice?

W niemniejszym kłopotcie są także i ci, którzy zobowiązali się w określonym terminie podciągnąć budowle pod dach, aże by móc zimą prowadzić roboty wewnętrzne. Drogi jest każdy dzień, każda godzina.

Weźmy choćby taki przykład. Związek Zawodowy Robotników Budowlanych wznosi własny gmach związkowy przy zbiegu ulic, Piotrkowskiej i Brzeźnej. Gmach zgodzie z powziętą uchwałą ma być oddany do użytku na dzień 1 Maja 1950 roku. Aże by tak się stało, do nadejścia zimy budowla musi się znaleźć pod dachem, gdyż w przeciwnym razie nie można będzie kontynuować robót wewnętrznych, co spowodowałoby opóźnienie całości.

Toteż na posiedzeniu zarządu postanowiono zaapelować do robotników budowlanych, ażeby pomogli w tak ciężkim momencie i zgodzili się pracować również w niedzielę. Apel spotkał się z jak najzyczliwszym oddźwiękiem. Zgłosiło się na ochotnika 40 murarzy i 30 pomocników, którzy już tej niedzieli staną do pracy. Dzięki tej pomocy uda się wydatnie skrócić proces budowy i doprowadzić ją do zwycięskiego końca. Warto zaznaczyć, że robotnicy rzekli się zarobku za ten dzień

Postulaty świata pracy uwzględnione

Do 22-ej bez przerwy

otwarte będą sklepy spożywcze przy fabrykach

Robotnicy łódzcy niejednokrotnie wskazywali na trudności przy nabywaniu artykułów pierwszej potrzeby. Chodzi o to, że sklepy otwarte są tylko do godz. 7-ej wieczór, co uniemożliwia zakupy tym wszystkim, którzy kończą pracę w późnych godzinach wieczornych. Wysuwano więc postulat, ażeby część sklepów, zwłaszcza w najbliższym sąsiedztwie dużych zakładów przemysłowych, była otwarta dłużej, co zresztą wprowadzono już w Warszawie.

Sprawa ta była tematem wczorajszej konferencji w Wydziale Handlu przy Zarządzie Miejskim w Łodzi. Opracowano konkretny projekt przedłużenia godzin handlu i usprawnienia systemu sprzedaży. Projekt ten w nadchodzący poniedziałek przedstawiony będzie do

zatwierdzenia prezydentowi Minorowi. Przewiduje on, że poszczególne sklepy PSS i PCH otwarte będą bez przerwy od 7-ej rano do 19-ej wieczór, przy czym dla ułatwienia zakupów ludności pracującej można w nich będzie otrzymać najbardziej poszukiwane artykuły.

8-godzinny dzień pracy będzie oczywiście utrzymany, wprowadzi się jedynie pewną reorganizację. Do sklepów mających personel 2-osobowy doda się jednego pracownika, do sklepów z personelem 3-osobowym dwóch pracowników, co umożliwi kontynuowanie sprzedaży przez cały dzień bez szkody dla personelu i z pożytkiem dla kupujących. Adresy sklepów, które będą prowadzić sprzedaż do 19-ej wieczór podane zostaną do wiadomości. (s)

Koniec samowoli mieszkaniowej!

„Włamywacze” będą usuwani

Zamiast lokalu zastępczego czekają ich kary

W związku z zanotowanymi ostatnio faktami samowolnego zajmowania mieszkań przez osoby nieposiadające prawomocnych decyzji — Zarząd Miejski wydał wczoraj oficjalne ostrzeżenie pod adresem „włamywaczy”.

Ci, którzy dopuszczają się tego rodzaju wykroczeń zostaną bezwzględnie z tego lokalu usunięci, przyczym otrzymają żadnego innego lokalu zastępczego.

Niezależnie od tego karani będą w podobnym wypadkach sprawy przeciwko nim skierowane zostaną do Komisji Specjalnej. Karane będą również osoby, odstępują

e swe mieszkania t. zw. „sublokatorom”, z których rekrutuje się największa ilość lokatorów bez decyzji.

Ostrzeżenie powyższe przyczyni się niewątpliwie do uzdrowienia sytuacji w odcinku spraw mieszkaniowych, na którym panowała dotychczas samowola.

Trzeba jeszcze tylko przypomnieć administratorom i właścicielom domów ciężącym na nich obowiązku natychmiastowego zawiadomiania władz kwartalowych o każdym zwolnionym lokalu. I tu bowiem winni wykroczeń odpowiadać będą w trybie karno-administracyjnym. (a)

pracy, przeznaczając go w całości na bibliotekę związkową.

Piękny ten przykład znajdzie niewątpliwie wielu naśladowców. Za robotnikami tymi pójda inni, którzy również zrezygnują napewno z jednej, czy dwóch niedziel, aby pomóc w sprawie ogólnej.

A potrzeby są b. duże. Wiele rozpoczętych budowli czeka na dach i wiele musi go otrzymać. Tej zimy bowiem zrywamy z okresem „martwego sezonu” w budownictwie. Nawet największe mrozy nie będą przeszkodą w wykończaniu budynków mieszkalnych i nowych zakładów przemysłowych, użyteczności publicznej itp. Budownictwo zimowe prowadzone będzie na terenie całego kraju, bo tego wymaga nasza sytuacja, nasze szybkie tempo od budowy życia gospodarczego.

Opierać się tu będziemy na doświadczeniach radzieckich, które wykazały, że można stawiać nowe budowle przez cały rok i że prowadzenie robót budowlanych w zimie tylko nieznacznie podraża koszty, co się nam jednak w zupełności kalkuluje.

Bardzo poważne potrzeby są również na odcinku remontów. W poszczególnych domach zerwano dachy, przystępując do układania nowych. Co będzie, gdy w środku roboty uderzą deszcze? Co poczną wówczas te wszystkie rodziny robotnicze, którym przy wielkim nakładzie kosztów i pracy stwarza się lepsze warunki życia? Dokąd się przeniosą ze swym dobytkiem?

Łódzki świat pracy już nieraz dał dowody swego obywatelskiego stanowiska i zrozumienia potrzeb ludności. Jesteśmy przekonani, że i teraz robotnicy łódzcy nie zawiodą. Że w ślad za tymi, którzy postanowili oddać niedzielę na wykonanie pilnej pracy — pośpieszą i inni, co umożliwi wyjść zwycięską ręką z istniejących trudności! (o)

Zdefraudował 2 mil ony

Nieuczciwy inkasent aresztowany

Ryszard Stec — inkasent PSS po zainkasowaniu 2.000.000 złotych znikł jak kamfora. Poszukiwania nie odniosły skutku i dochodzenie zawieszono.

W Wałbrzychu usiłował się zameldować 4 hm. jakiś osobnik, którego nazwisko wzbudziło podejrzliwość władz. Po krótkiej kontrowersji stwierdzono, że osobnikiem tym jest poszukiwany przez władze Stec.

Defraudanta ujęto. Czeką go rozprawa sądowa. (p)

Chcesz być reżyserem? Adres WSA — Gdańska 32

W związku z licznymi zapytowaniami na temat kursu dla instruktorów teatrów niezawodowych przy Wyższej Szkole Aktorskiej komunikujemy, że dodatkowe wpisy przyjmowane są do 15 hm. w lokalu WSA przy ul. Gdańskiej 32. (bk)

